



Til:

Aqqalu C. Jerimiassen, Atassut
Medlem af Inatsisartut

Svar på § 37-spørgsmål nr. 86

Kære Aqqalu C. Jerimiassen,

Du har i henhold til § 37 stk. 1 i Forretningsordenen for Inatsisartut stillet spørgsmål til Naalakkersuisut om ansatte i Forfatningskommissionen.

Indledningsvis skal det oplyses, at Forfatningskommissionen blev etableret i april 2017, hvor dens sekretariat blev efterfølgende etableret.

1. Hvor mange stillingsopslag har der været til sekretariatet siden det blev vedtaget at nedsætte forfatnings kommissionen?

Svar: Der har i alt været 15 offentlige stillingsopslag fra Forfatningskommissionen. Tallet er dog forbundet med en vis usikkerhed, da visse stillingsopslag kan have unddraget deres registrering i Grønlands Selvstyres system.

2. Hvor mange personer har totalt set været ansat i forfatningskommissionens sekretariat inkl. de nuværende?

Svar: Der har siden etableringen af Forfatningskommissionens Sekretariat været 21 ansatte samt 5 studentermedhjælpere. I øjeblikket er der 5 ansatte og 1 studentermedhjælper. Sekretariatet er normeret til 8 ansatte.

Med venlig hilsen

Múte Bourup Egede
Formanden for Naalakkersuisut

11-05-2022
Sags nr. 2022 - 7606
Dok. nr. 19956660

Postboks 1015
3900 Nuuk
Tlf. (+299) 34 50 00
Fax (+299) 32 50 02
E-mail: govsec@nanoq.gl
www.naalakkersuisut.gl